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CENTRALIZATOR PRIVIND ACTIVITATEA DE TUTORAT ŞI CONSULTAŢIILE ACORDATE STUDENŢILOR 

ANUL UNIVERSITAR 2022-2023 

 Nr. 

Crt. 
Nume  şi  prenume 

Grad 

didactic 

Grad  

Ştiinţific 
Disciplina 

Program  

Consultaţii 
E-mail 

TUTORI ANI DE STUDIU 

1.  Butnaru-Sandache Cristina Lect. Dr. Anul I PIPP Marti – 16-18, A101 cristina.butnaru@ugal.ro 

2.  Anghelache Valerica Conf. Dr. 
Anul III PIPP Miercuri – 16.00-18.00, 

A105 
valerica.anghelache@ugal.ro 

3.  Caciuc Viorica-Torii Conf.  Dr. Anul II PIPP Marti - 14-16, A101 viorica.caciuc@ugal.ro 

4.  Constantinescu Mariana Lect. Dr. AI,II,III, PIPP, Br Marti – 12-14, A101 mariana.constinescu@ugal.ro 

Consultații pe discipline 

1.  Anghelache Valerica Conf. Dr. 

Teoria evaluarii 
Pedagogia invatamantului primar și 
prescolar 

Practică pedagogică 

Miercuri – 16.00-18.00, 
A105 

valerica.anghelache@ugal.ro 

 2. Marin Simona Mioara Prof. Dr. 

Fundamentele pedagogiei FP 
Teoria și metodologia instruirii TMI 
Practică pedagogică 
Practică managerială 

Marți, 16.00 -18.00, A107 simona.marin@ugal.ro 

3. Androne Mihai Conf. Dr. Sociologia educației, PIPP III Luni, 12-14, sala A 104 mihai.androne@ugal.ro 

 4. Benţea Cristina - Corina Conf. Dr. Fundamentele Psihologiei Marți, 10-12, A101 cristina.bentea@ugal.ro 

5.  Caciuc Viorica-Torii Conf.  Dr. 
Tehnici de muncă intelectuală 
Curente și doctrine pedagogice 
Practică pedagogica 

Miercuri, 14-16, A101 viorica.caciuc@ugal.ro 

6.  Crînganu Nicoleta Conf. Dr. 
Literatură română, Didactica Limbii și 
literaturii române - învățământ primar  

Marți - 10 – 12 A101  nicoleta.cringanu@ugal.ro 

7.  Ţocu Rodica Conf. Dr. 
Metodologia cercetarii in educatie 
Psihopedagogia jocului Miercuri 10-12, A101 rodica.tocu@ugal.ro 

8.  Butnaru-Sandache Cristina Lect. Dr. 

Modele si strategii educaționale centrate 

pe elev 
Practica pedagogica  

Miercuri 14-16, A101 cristina.butnaru@ugal.ro 

http://www.ugal.ro/
http://www.cfctt.ugal.ro/


9.  Constantinescu Mariana Lect. Dr. 

Psihologia educaţiei 
Managementul clasei de elevi 
Intergrarea și incluziunea elevilor cu CES 

Practica Pedagogică 

Miercuri, 14-16, sala A101 mariana.constinescu@ugal.ro 

10.  Mindu Sandrina Lect Dr. Autocunoaștere și dezvoltare personală Miercuri, 12-14, sala A101 sandrina.mindu@ugal.ro 

11.  Bobocea Daniela Asist. Drd. 
Fundamentele pedagogiei 
Integrarea și incluziunea elevilor cu CES 
Practică pedagogică 

Marți, 16-18, sala A 101 daniela.bobocea@ugal.ro 

12.  Enache Oana Iuliana Asist. Drd. 

Pedagogia învățământului prescolar 
Psihopedagogia creativității 
Managementul programelor si proiectelor 
educaționale 

Vineri, 16-18, Sala A101 oana_iulia_enache@yahoo.com 

13.  Bulancea Gabriel  Prof. Dr.  Muzică și didactica educației muzicale Luni, 16-18, A101 gabriel.bulancea@ugal.ro 

14.  Botez Elisabeta Prof. Dr. 
Didactica specialităţii 
Practică pedagogică 

Miercuri, 12-14, sala E211 elisabeta.botez@ugal.ro 

15.  Ivlampie Ivan Prof. Dr. 
Istorie, educație civică și didactica 
domeniului Om și societate 

Luni 18-20, sala A 204 ivanivlampie@yahoo6.com 

 Moisescu Petronel Prof Dr.  Luni -14-16, sala A101 petronel.moisescu@uga 

17 Costandache Elena Conf. Dr. 
Didactica specialităţii 
Practică pedagogică 

Marti, 12-14, sala AS210 elena.costandache@ugal.ro 

18 Mardar Antonela Conf. Dr. 
Didactica specialităţii 
Practică pedagogică 

Luni, 8-10, sala AS111 antonela.mardar@ugal.ro 

19 Iconomescu Teodora Conf. Dr. 
Didactica specialităţii 
Practică pedagogică 

Luni, 12-14, sala A008 ticonomescu@ugal.ro 

20 Crețu Romică Conf Dr. Didactica specialității Miercuri, 18-20, sala SD03 romica.cretu@ugal.ro 

22. Lupașc Adrian Conf Dr. IAC Luni, 12-14, sala A105 adrian.lupasc@ugal.ro 

23. Liușnea Mihaela Denisia Conf. Dr. 
Geografie, Științe și didactica acestora 

(învățământ primar și preșcolar) 

Joi 10.00-12.00 AE009 

(Saptamana impara) 
mihaela.liusnea@ugal.ro 

24 Sbughea Corina Conf. Dr. 
Instruire asistată de calculator Miercuri 14.00-16.00  

(Saptamana para) 
corina.sbughea@ugal.ro 

25. Baroni Marian Lect. Dr. 
Didactica specialităţii 
Practică pedagogică 

Miercuri, 18-20, sala A105 marian.baroni@ugal.ro 

26. Mocanu Gabriel Dănuț Lect. Dr. Didactica specialității Joi, 10-12, sala E2111 dmocanu@ugal.ro 

27. Stoica Leonard Lect. Dr. 
Didactica specialității  

Practică pedagogică 
Luni, 14-16, sala B3 leonard.stoica@ugal.ro 

28. Stefănică Toader Lect. Asoc. Politici educaționale și sociale Joi, 12-14, Sala A101 Teo_stefanica@yahoo.com 

29. Lungeanu Violeta Lect. Dr. 
Limba română 

Joi, 14-16, sala A101 
lungeanu@cncn.ro 

teoiorga83@yahoo.com 

30. Anton Cristina Elena Lect. Dr. IAC - Anul III PIPP Luni, 16-18, sala A204 cristina.anton@ugal.ro 

31. Ghiura Adrian Lect. Dr Matematică- PIPP  Joi, 12-14, sala A105 adrian.ghiura@ugal.ro 

mailto:lungeanu@cncn.ro


32. Garabet Leonard Asist. Dr. IAC - PIPP Luni, 14-16, Sala 109 leonard.garabet@ugal.ro 

33. Mustață Mariana Lect. Drd. 
Didactica specialității 
Practică pedagogică 

Luni, 10-12, Sala A105 mariana.mustata@gmail.com 

34. Scîntei Liliana Asist. Drd. 

Pedagogia învățământului primar și 
prescolar (S) 
Modele și strategii educaționale centrate 
pe elev (S) 
Managementul clasei și al grupei 

educaționale (S) 
Curente și doctrine pedagogice (S) 
Educație nonformală și didactica 
activităților extracurriculare (S) 

Joi, 12-14, A101 scintei_liliana@yahoo.com 

35. Cărăușu Miruna Lect. Dr 
Educație plastică, abilități practice și 

didactica acestora 
Marți, 12-14, A05 miruna.carausu@ugal.ro 

36. Mișcalenco Mădălina Asist. Drd Psihilogia educației Miercuri 15-16, A101 miscalencu@yahoo.com 

37. Ivan  (Lefter) Alina Asist  Drd Psihilogia educației Luni, 17-18, A101 alinaivan4@yahoo.com 

38. Berdilă Ana Maria Asist. Drd 
Didactica psihomotricității 

Luni 12-14, A 105 
anamaria.berdila@ugal.ro 
annie.volley@yahoo.com 

 

NOTĂ. Datele se actualizează la începutul fiecărui semestru în funcţie de orarul cadrelor didactice. 
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